a contratação de empresa para prestação dos serviços continuados de limpeza, conservação e higienização nos prédios
da Capital e interior do Estado do Piauí

 
Sagrou-se vencedora  da aludida licitação  a empresa  Ação Consultoria e Serviços Ltda.,  no valor total

de R$ 2.020.489,43 (dois milhões, vinte mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e três centavos).
Acolho,  pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da Diretoria, aprovado pelo Sr.

Diretor-Geral, que passa a integrar esta decisão, e efetivo a ADJUDICAÇÃO do objeto da licitação à referida empresa, uma